



ЗАКОН ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Псковской области «О развитии сельского хозяйства Псковской области» и Закон Псковской области «Об отдельных вопросах в сфере развития пчеловодства в Псковской области»

Принят областным Собранием депутатов 30 июня 2022 года

Статья 1

Внести в Закон Псковской области от 10.01.2013 № 1245-ОЗ «О развитии сельского хозяйства Псковской области» (с изменениями, внесенными законами области от 11.03.2015 № 1505-ОЗ, от 05.10.2015 № 1558-ОЗ, от 06.05.2022 № 2258-ОЗ) следующие изменения:

- 1) в части 5 статьи 3 слова «Администрация области» заменить словами «Правительство Псковской области»;
- 2) в статье 6:
 - а) в абзаце первом части 2 слово «Администрации» заменить словами «Правительства Псковской»;
 - б) в пункте 2 части 2 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;
 - в) в пункте 4 части 2 слово «Администрации» заменить словами «Правительства Псковской»;
 - г) в абзаце первом части 3 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;
 - д) в пункте 3 части 3 слово «Администрацию» заменить словами «Правительство Псковской»;
 - е) в пункте 7 части 3 слово «Администрации» заменить словом «Правительства».

Статья 2

Внести в Закон Псковской области от 01.06.2021 № 2181-ОЗ «Об отдельных вопросах в сфере развития пчеловодства в Псковской области» следующие изменения:

1) в пункте 3 статьи 3 слова «законодательного (представительного) органа государственной власти субъекта Российской Федерации» заменить словами «законодательного органа субъекта Российской Федерации»;

2) в статье 4:

а) в наименовании слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

б) в абзаце первом слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

в) в пункте 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

г) в пункте 3 слова «высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации» заменить словами «высшего исполнительного органа субъекта Российской Федерации»;

3) в статье 5:

а) в наименовании слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

б) в абзаце первом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в) в пункте 3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Псковской области

М.Ю.Ведерников

Псков

12 июля 2022 года

№ 2280-ОЗ

